令和７年    月    日

第４６回東北中学校バドミントン大会
福島県実行委員会会長　青柳　茂宏 様

団体戦選手・監督・コーチ・マネージャー・入場許可者変更届

　　　　　　　　県

チーム名

校長／代表責任者　　　　　　　　　　　　印

  先に参加申し込みをした選手・監督・コーチ・マネージャー・入場許可者について，下記の通りに変更をお願いします。

記

	参加を取り消す
選手

取り消す理由

	新たに参加させる
選手

	参加を取り消す
監督・コーチ・
マネージャー・
入場許可者

取り消す理由

	新たに参加させる
監督・コーチ・
マネージャー・
入場許可者

＊選手・監督・コーチ・マネージャー・入場許可者の変更は，校長／代表責任者（印)で提出して下さい。
＊コーチの変更の場合は，コーチ確認書の提出が必要です。
＊選手・コーチ・マネージャーの追加は認めません。